

Årsredovisning

för

South Side BBQ AB

559048-1957

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Küttim, Styrelseledamot
2024-07-04

Styrelsen för South Side BBQ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och skall bedriver handel med grillar och tillbehör. Företaget har sitt säte i Hägersten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	4 704	6 847	6 812	5 640
Resultat efter finansiella poster	-152	-44	504	74
Soliditet (%)	24,3	26,1	22,7	22,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget numer har tolv månaders räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 394 374	2 580	1 446 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 580	-2 580	0
Årets resultat			-152 327	-152 327
Belopp vid årets utgång	50 000	1 396 954	-152 327	1 294 627

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 396 954
årets förlust	-152 327
	1 244 627
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 244 627
	1 244 627

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 704 468	6 846 519
Övriga rörelseintäkter		229	1 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 704 697	6 848 316
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 956 168	-4 080 711
Övriga externa kostnader		-936 946	-1 716 930
Personalkostnader	2	-767 496	-953 606
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 189	-35 475
Summa rörelsekostnader		-4 687 799	-6 786 722
Rörelseresultat		16 898	61 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 377	-105 386
Summa finansiella poster		-169 225	-105 386
Resultat efter finansiella poster		-152 327	-43 792
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		-152 327	16 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 628
Årets resultat		-152 327	2 580

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 080 193	2 951 302
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 091	59 251
Summa materiella anläggningstillgångar		3 123 284	3 010 553
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	350 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 473 284	3 010 553
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 358 639	1 540 955
Summa varulager		1 358 639	1 540 955
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 782	61 028
Övriga fordringar		300	59 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 585	26 798
Summa kortfristiga fordringar		115 667	146 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		370 761	843 090
Summa kassa och bank		370 761	843 090
Summa omsättningstillgångar		1 845 067	2 530 911
SUMMA TILLGÅNGAR		5 318 351	5 541 464

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 396 954	1 394 374
Årets resultat		-152 327	2 580
Summa fritt eget kapital		1 244 627	1 396 954
Summa eget kapital		1 294 627	1 446 954
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 400 000	3 400 000
Summa långfristiga skulder		3 400 000	3 400 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		17 550	43 605
Leverantörsskulder		64 941	129 431
Skulder till koncernföretag		294 072	294 072
Skatteskulder		4 078	0
Övriga skulder		71 719	158 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 364	69 205
Summa kortfristiga skulder		623 724	694 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 318 351	5 541 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 200 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 002 151	3 002 151
Inköp	139 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 142 071	3 002 151
Ingående avskrivningar	-50 849	-36 923
Årets avskrivningar	-11 029	-13 926
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 878	-50 849
Utgående redovisat värde	3 080 193	2 951 302

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 800	0
Inköp	0	80 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 800	80 800
Ingående avskrivningar	-21 549	0
Årets avskrivningar	-16 160	-21 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 709	-21 549
Utgående redovisat värde	43 091	59 251

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	0
Utgående redovisat värde	350 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 400 000	3 400 000
3 400 000	3 400 000	3 400 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	3 400 000	3 400 000
3 400 000	3 400 000	3 400 000

Stockholm 2024-06-19

Alexander Küttim
Alexander Küttim